
Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

 

Tork Sensitive Moisturizing Hand Lotion is ideal for dry skin. Leaves skin feeling nourished and soft.
Non-perfumed lotion, with moisturising ingredients, that helps maintain the skin's natural moisture
balance/helps the skin to retain moisture. Suitable for Tork Mini Liquid Soap Dispensers, certified Easy to use
and provide good hand hygiene to all users.

Titulek

420202

Tork Sensitive Moisturizing Hand Lotion

Neparfémovaný krém s řepkovým olejem, glycerinem a panthenolem, který pomáhá udržovat
rovnováhu vlhkosti v pokožce

•

Zanechává pokožku hebkou a vyživenou•

Rychlé vstřebávání a žádný pocit mastných rukou•

Dermatologicky testované•

pH přívětivé k pokožce•

Pomáhá zajistit správnou hygienu: Hygienicky uzavřená láhev s novou pumpičkou ke každé náplni
omezuje riziko kontaminace a chrání přípravek až do okamžiku použití.

•

Snížení objemu odpadu: Láhev je smršťovací, a díky tomu vzniká o 70 % méně odpadu*•

96 % složek je přírodního původu**•

Šetří čas pracovníkům úklidu: Certifikované jednoduché doplňování*** za méně než 10 sekund****•

Snížení objemu odpadu: Láhev je smršťovací, a díky tomu vzniká o 70 % méně odpadu*

*Na základě testu společnosti Essity

96 % složek je přírodního původu**

**podle ISO16128

Šetří čas pracovníkům úklidu: Certifikované jednoduché doplňování*** za méně než 10 sekund****

*** Certifikováno Švédskou revmatologickou asociací, testováno na základě testu „design pro každého“ (The Design for All Test), publikovaného ve švédském Design Research Journal v roce 2011.

****Na základě interního panelového testu sledujícího dobu doplňování mýdla.

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 



Údaje o produktu
a přepravěa přepravěa přepravěa přepravě

ID
S2

Kvalita
Premium

Barva
Bílá

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotky
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322540394047 7322540394054 7322540424126

Obalový materiál Plastic bottle Carton

Počet kusůPočet kusůPočet kusůPočet kusů 1 8 (8 CON) 768 (96 TRP)

Počet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotek
v jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvě

12

Počet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletě 8

Hrubá hmotnost 505 g 4.3 kg 410.88 kg

Výška 164 mm 184 mm 1622 mm

Délka 92 mm 392 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 92 mm 196 mm 800 mm

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 470 g 3.8 kg 360.96 kg

Objem 1.39 dm3 14.14 dm3 1.36 m3

561000
Tork Mini zásobník na
tekuté mýdlo

561008
Tork Mini zásobník na
tekuté mýdlo

Dodací údaje

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 



420202

Tork Sensitive Moisturizing Hand Lotion

Technické údaje

 

Složení Aqua, Dicaprylyl Carbonate, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Ethylhexyl Stearate, Glycerin,

Glyceryl Stearate, Canola Oil, Phenoxyethanol, Cetearyl Alcohol, Tocopheryl Acetate, Hydroxyethyl

Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Panthenol, Benzoic Acid, Xanthan Gum,

Dehydroacetic Acid, Sodium Citrate, Tetrasodium Iminodisuccinate, Polysorbate 60, Sorbitan

Isostearate, Citric Acid, Tocopherol.

pH ~ 5

Způsob použitíZpůsob použitíZpůsob použitíZpůsob použití Naneste jednu nebo dvě dávky na suchou pokožku. Dobře promněte v rukou.

Doba skladovatelnosti Datum expirace 72 měsíců od data výroby je uvedeno na vnitřním a vnějším obalu. Uchovávejte v
přepravním boxu při teplotě 0 až 30 °C 

Soulad s předpisySoulad s předpisySoulad s předpisySoulad s předpisy Kosmetická mýdla, uváděná na trh pod značkou Tork, jsou vyráběna v souladu se zásadami
správné výrobní praxe (SVP). Produkt byl hodnocen z hlediska bezpečnosti v souladu s článkem 10
nařízení (ES) č. 1223/2009 o kosmetických přípravcích a je při používání za běžných nebo rozumně
předvídatelných podmínek považován za bezpečný pro lidské zdraví. Nepředpokládá se žádné
významné riziko pro lidské zdraví nebo životní prostředí. Mýdlo splňuje požadavky předpisů EU pro
testování na zvířatech. Produkt odpovídá požadavkům nařízení ES/1907/2006, REACH, a jeho
dodatků. Produkty byly v souladu s články 13 a 16 nařízení (ES) č. 1223/2009 Evropského
parlamentu a Rady o kosmetických přípravcích notifikovány prostřednictvím EVROPSKÉHO
PORTÁLU (CPNP). Č. notifikace CPNP: 1540014 

Certifikace ISO 22716 (Správná výrobní praxe)

ISO 9001 & 13485 (Systém řízení jakosti)
ISO 14001 (Systém environmentálního managementu)                         Č. licence  EU Ecolabel
(SE/030/02)

Bezpečnostní listBezpečnostní listBezpečnostní listBezpečnostní list K dispozici na webových stránkách Tork

Testování produktu Dermatologický test: Výsledky 48hodinového náplasťového testu, ověřené externím dermatologem,
prokázaly, že produkt je „nedráždivý“

Version 1

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 


